I - Dotação Orçamentária nº 02.09.02.33.50.43.00.08.241.0005.2348, Recurso Municipal.  

II - Dotação Orçamentária nº 02.09.02.33.50.43.00.08.244.0005.2089, Recurso Estadual.  

III - Dotação Orçamentária nº 02.09.02.33.50.43.00.08.244.0005.2064 Recurso Federal.  

I.I.2- O teto para execução do serviço será de R$1.130.000,00 (Um milhão cento e trinta mil reais), 

estabelecido conforme as descrições do Termo de Referência (anexo I) para execução da parceria no 

período previsto de 12 (doze) meses. 

II- CRONOLOGIA DOS PRAZOS DESDE A DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL ATÉ A 

CELEBRAÇÃO DA PARCERIA: